无锡市信义保护膜有限公司“保护膜的制造、加工项目”其

他事项说明

公司江苏绿源工程设计研究有限公司 2018 年 8 月编制完成《保

护膜的制造、加工项目环境影响报告表》，该报告表于 2018 年 11 月

6日通过无锡市惠山区环境环保局审批（惠环审[2018]543 号）。

本项目于 2018 年 11 月开工建设、2018 年 12 月工程竣工。

实际建设与环评及批复相比，PE 气垫膜产品现委外加工生产，

吹膜机未购置，其余均与环评及批复一致，

综上所述，以上变化，根据苏环办（2015）256 号《关于加强建

设项目重大变动环评管理的通知》中的内容，此变动不属于重大变动。

本项目建设性质、建设地点、生产规模、生产工艺、环境保护设

施等与环评、批复要求基本一致，无重大变动。

特此说明。

无 锡 市 信 义 保 护 膜 有 限 公 司

2019 年 12 月 10 日